



توسعه کهگیلویه و بویراحمد از مسیر دهکده اقتصاد مقاومتی

طی یک دهه اخیر رهبر معظم انقلاب با توجه به مشکلات اقتصادی و معیشتی جامعه با ابلاغ سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، شعار سال را بر پایه اقتصاد نامگذاری فرموده و با تأکید بر رونق اقتصاد و اتکا بر توان داخلی، اقتصاد بدون نفت را از مهم‌ترین عوامل توسعه و پیشرفت کشور عنوان داشته‌اند. به همین منظور و در راستای تأکیدات معظم‌له، قرارگاه اقتصاد مقاومتی بسیج سازندگی استان کهگیلویه و بویراحمد جهت

حل مشکلات اقتصادی و ایجاد اشتغال پایدار برای جوانان جویای کار، طرح‌های مختلفی را در دستور کار قرار داده و مشغول عملیاتی کردن آنهاست که با برنامه‌ریزی و تلاش گروه‌های جهادی و حضور مردم در میدان توانسته است در زمینه توسعه صندوق‌های قرض الحسنه، احداث دهکده اقتصاد مقاومتی، جذب تسهیلات تبصره ۱۶ و راه‌اندازی پنل‌های خورشیدی رتبه‌های برتر کشوری را به خود اختصاص دهد.



در کهگیلویه و بویراحمد اتفاقات خوبی در حال رقم خوردن است. راه‌اندازی دهکده‌های اقتصاد مقاومتی و تأسیس صندوق‌های قرض الحسنه که حالا تعاونی‌ها را به همراه دارند، در کنار اقدامات گروه‌های تخصصی جهادی با محوریت این منطقه را سبک‌تر کرده است. دهکده اقتصاد مقاومتی این منطقه فعالیت‌های مختلفی را در دستور کار دارد که نتیجه آن ایجاد اشتغال برای ساکنان شهرها و روستاهاست. مسئول قرارگاه بسیج سازندگی کهگیلویه و بویراحمد در تشریح فعالیت و عملکرد این قرارگاه در راستای مأموریت‌های اقتصاد مقاومتی می‌گوید: قرارگاه اقتصاد مقاومتی بسیج سازندگی سیاه فتح استان یکی از سه حوزه مهم بسیج سازندگی در جهت تحقق شعار سال و تکیه بر نیروهای جوانان جویای کار فعالیت خود را حول چهار رویکرد اساسی پایه‌گذاری کرده است.

سرنگ پاسدار ناصر صالحی، صندوق‌های قرض الحسنه اشتغال‌زایی مردم‌یار و مردم‌محور، تسهیلات اشتغال‌زایی (تبصره ۱۶)، جهاد روشنائی و تأمین پنل‌های خورشیدی مورد نیاز و راه‌اندازی دهکده مقاومتی را چهار رویکرد قرارگاه اقتصاد مقاومتی عنوان و تصریح می‌کند: با تلاش بی‌وقفه و جهادی مجموعه قرارگاه بسیج سازندگی سیاه فتح، توانسته‌ایم در محورهای ذکر شده از حیث عملکرد و جذب اعتبارات رتبه‌های برتر کشوری را به خود اختصاص دهیم. وی با ارائه آمار از عملکرد سازمان بسیج سازندگی در موضوع اعتبارات تبصره ۱۶ اشتغال‌زایی اشاره می‌کند و می‌افزاید: در بحث جهاد روشنائی و احداث نیروگاه‌های کوچک مقیاس پنج کیلووات خانگی تاکنون ۶۷ تیر و گاه ساخته شده و در مدار تولید برق قرار گرفته است. صالحی از تشکیل ۸۷ صندوق قرض الحسنه اشتغال‌زایی مردم‌یار و مردم‌محور در سال جاری خبر می‌دهد و با بیان اینکه قرارگاه بسیج سازندگی، پیشرفت و آبادانی کهگیلویه و بویراحمد در موضوع راه‌اندازی دهکده اقتصاد مقاومتی نیز فعالیت‌های چشمگیری داشته است، اضافه می‌کند: در دهکده اقتصاد مقاومتی فعالیت‌های مختلف در زمینه تولید مصنوعات، تولید فنس، پرورش قارچ، تولید گیاهان دارویی، پرورش کرم ملبوم و کارگاه گلاب‌گیری، علوم دامی، باغات و کشت حیوانات جهت اشتغال جوانان جویای کار راه‌اندازی شده است. جانشین قرارگاه بسیج سازندگی، پیشرفت و آبادانی سیاه فتح با بیان اینکه گروه‌های جهادی شهدای سلامت و شهید جلیل یاسوج با حضور ۴۰ نفر از دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی یاسوج با حضور در مناطق محروم و کم‌تر پر خوردار بخش لوداب به گروه‌های هدف خدمات رایگان ارائه دادند به «جوان» می‌گوید: این گروه‌های جهادی در زمینه‌های پزشکی،

دامپزشکی، مامایی، دندانپزشکی، پرستاری، اقدامات فرهنگی و عمرانی فعالیت داشته‌اند. سرگرد پاسدار محسن عباسیان با تأکید بر اینکه این اردوی جهادی قرار بود سه روزه باشد که تا یک هفته به طول انجامید، توضیح داد: در این مدت به حدود ۳۰۰ نفر خدمات درمانی، حدود ۵۰ نفر خدمات دندانپزشکی، حدود ۶۰ نفر خدمات مامایی و آموزشی ارائه شد. وی با اشاره به خدمات دامپزشکی این گروه‌های جهادی به جامعه هدف نیز گفت: گروه‌های جهادی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی یاسوج اقدام به واکسناسیون هزار و ۵۰۰ رأس دام و توزیع سم بین دامداران این منطقه کردند. سرگرد عباسیان بر گزار کردن جشن تکلیف، قسه‌گویی و همچنین رنگ آمیزی مدرسه را نیز از مهم‌ترین فعالیت‌های

قرارگاه عهد خدمت بسیج دانشجویی استان کهگیلویه و بویراحمد با حضور ۲۸ گروه جهادی در طول سال در مناطق مختلف استان به ارائه خدمات گوناگون و تخصصی می‌پردازد. جهادگران به زمان و مکان نمی‌اندیشند و آنچه برای آنها مهم است، رفع مشکلات مناطق محروم و رسیدگی به حال و روز هموطنان کم‌برخوردار و خانواده‌های نیازمند است. بر همین اساس گروه‌های جهادی دانشگاه علوم پزشکی کهگیلویه و بویراحمد به روستاهای دور دست و صعب‌العبور می‌روند تا هر آنچه در توان دارند به ساکنان این مناطق ارائه کنند. چندی پیش بود که دانشجویان دندانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی کهگیلویه و بویراحمد در قالب اردوی جهادی به اهالی روستاهای بخش لوداب از توابع شهرستان بویراحمد خدمات مختلف پزشکی، دندانپزشکی، مامایی، پرستاری، دامپزشکی، فرهنگی و عمرانی ارائه دادند.



جهادگران با حضور در مناطق کم‌برخوردار به ارائه خدمات رایگان پرداختند



«آبخیز تا جالیز» بزرگ‌ترین طرح آب و خاک کشور

قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) از ابتدای آغاز طرح آبخیز تا جالیز و پس از انعقاد قراردادها با قرارگاه تحول جهاد کشاورزی با تمام توان و ظرفیت پهای کار آمده و با بهره‌گیری از ظرفیت‌ها و توانمندی‌های موجود و حتی در بسیاری پروژه‌ها بدون دریافت اعتبار - تا زمان نهایی شدن و تخصیص و تزریق منابع مالی - از ظرفیت جهادی کارکنان قرارگاه در راستای تحقق اهداف پروژه آب و خاک در استان بهره برده و در جهت عملیاتی کردن آنها اقدامات گسترده‌ای انجام داده است. پروژه آبخیز تا جالیز بزرگ‌ترین طرح وزارت جهاد کشاورزی از نظر حجم اعتبار و سطح زیر پوشش کشوری است که دغدغه‌های کشور در موضوعات آبخیزداری و مطالبات رهبر معظم انقلاب در موضوع آب را برطرف می‌کند. این طرح عظیم از موضوعات اساسی و مهم برای آب و خاک

محمدرضا هادیلو



اجرای ۸۱ کیلومتر آسفالت در مناطق محروم خراسان رضوی

محمدرضا هادیلو، مسئول بسیج سازندگی سیاه امام رضا (ع) در این محور فرام شده است. اجرای این پروژه‌ها در راستای محرومیت‌زدایی و سازندگی در روستاها و مناطق محروم و کم‌برخوردار بوده و این طرح‌ها در حوزه‌های روستایی، گلزارهای شهدا، راه‌های بین مزارع و پایگاه‌های مقاومت انجام شده است. مجموعه بسیج در هر حال از پروژه آسفالت محور دوراهی سرخس به صالح‌آباد که بیش از ۳۰ کیلومتر بود، ۲۰ تن قیر مصرف شد و حالا زمینه بهره‌مندی ۱۷ هزار

علی حمیدی‌منش



جهادگران بجنورد یک میلیون نهال درخت غرس می‌کنند

جهادگران و بسیجیان شهرستان بجنورد به مناسبت ایام‌الله دهه فجر یک میلیون اصله نهال در مرکز خراسان شمالی غرس می‌کنند. مجموعه‌های جهادی خراسان شمالی و شهرستان بجنورد برای کاشت نهال در سطح مرکز استان با یکدیگر همکاری خوبی دارند و بر اساس توافق انجام شده و با همراهی گروه‌های جهادی و مجموعه‌های سازندگی در سطح شهرستان، نیروهای بسیجی در طرح کاشت نهال همکاری و مشارکت می‌کنند. در این طرح گروه‌های جهادی و بسیجیان پایگاه‌ها و حوزه‌های مقاومت بسیج برای مشارکت در طرح کاشت یک میلیارد درخت در سطح کشور،

کتاب مستوفان

کتاب مستوفان

کتاب مستوفان



جهادگران با حضور در مناطق کم‌برخوردار به ارائه خدمات رایگان پرداختند